

ЭМТ-ын 2020 оны урсгал засварын үнийн санал
2020.02.02

№	Төрөл	Чанар үзүүлэлт	Хэмжих нэгж	Нийлүүлэх сарууд												Бүгд	НБҮ	Нийт үнэ
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1-р багц																		
1	Аккумулятор	Сайн	ш				1									1	170000	170000
2	Амаржин	Сайн	ш				4									4	80000	320000
3	Накладик	Сайн	ш				4									4	10000	40000
4	Пар /сантехник/	Сайн	ш				6									6	15000	90000
5	Ремен	Сайн	ш				1									1	4500	4500
6	Дүн																	624500
2-р багц																		
1	Дээвэрийн төмөр	Сайн	м2				28									28	9000	225000
2	Цемент /уут/	Сайн	ш				40									40	14000	560000
3	Банз /кв/	Сайн	м3				4									4	165000	660000
4	Хадаас кг 40-90мм	Сайн	кг				25									25	5000	125000
5	Сков	Сайн	ш				18									18	1000	18000
6	Шруп	Сайн	кг				5.24									5.24	5000	26200
7	Фамадны эмульс	Сайн	л				83									83	13800	2359800
8	Фамадны грунт	Сайн	л				50									50	7000	700000
9	Багс	Сайн	ш				10									10	3500	70000
10	Өнхрүүш	Сайн	ш				15									15	4000	64000
11	Цаасан наалт	Сайн	боодол				11									11	4500	67500
12	Ажлын хөлс		м2													500	7000	3500000
	Дүн																	8375500
	НИЙТ																	9000000

Үнийн санал гаргасан: ЭМТ-ийн нярав
Хянасан: ЭМТ-ийн дарга



Handwritten signatures of M. Azbilэг and D. Mendjarгал.

М.Азбилэг
Д.Мэнджаргал